
Nio Fröviatleter fanns med i de två distriktslag som Värmland/Örebro ställde upp med. FOTO: Frövi
Judoklubb
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Det blev hemmaguld när Frövi Judoklubb i lördags arrangerade
riksmästerskapen för distriktslag. I Arenan gick ett ungt Värmland/Örebro
hela vägen på flicksidan, vann finalen och tog hem guldmedaljen. Samtidigt
imponerade pojklaget med en semifinal och delad tredjeplats.

Under den gångna lördagen stod Arenan värd för riksmästerskapet, RM, för distriktslag i
judo. Totalt fanns åtta anmälda lag med på flicksidan och nio på pojksidan. En notering
som arrangören Frövi Judoklubb var mycket nöjd över.



– Det är en väldigt bra siffra. Det innebär 17 lag, då ska vi komma ihåg att det bara
finns tolv distrikt, säger Björn Nyberg.

Frövi Judo ingår i Örebro läns distrikt, som bildar lag tillsammans med Värmland. På
flicksidan fanns Frövi därför representerat av fem namn i den trupp som bestod av nio
atleter.

Ingrid Nilsson, Greta Nilsson, Matilda Nilsson, Ella Andersson och Ella Selander fanns
alla med och bar fram sitt lag mot framgång. Redan i poolen lyckades Värmland/Örebro
slå den väntade toppkonkurrenten Stockholm, något som gav förstaplats. I finalen
väntade sedan Stockholm på nytt och med en ny stark insats lade Värmland/Örebro
beslag om guldet. En hemmaskräll menar Nyberg.

– Ja, det var en stor överraskning! De är ju så unga allihopa och den allra yngsta hade
till och med dispens för att få vara med. Därför är det riktigt kul att de vann.

”Har många fina år på sig i framtiden”

Även på pojksidan fanns Frövi Judo representerat, det genom Jesper Svensson, Aramais
Muharadjan, Johannes Åkesson och Eliot Enell. Själva lag-RM är uppbyggt med sex
viktklasser och varje match avgörs därför i sex interna matcher. Frövis pojkkvartett
bidrog till Värmland/Örebro och såg till att bära laget till en semifinal mot Judo Syd.

– De lottades i en fempool och fick fyra matcher redan där. De lyckades ändå bli tvåa i
gruppen, som var mycket jämn, och gick vidare till semifinal, berättar Björn Nyberg som
ger beröm för tredjeplatsen.

– Det var imponerande och bra gjort av dem, för vi har ett väldigt ungt lag även där. Vi
var mest glada att de kunde ställa upp med ett lag. Alla har många fina år på sig i
framtiden, så att det gick så här bra var en stor bonus.

Helgens RM för distriktslag slutade alltså med dubbla medaljer, guld för flickorna och
delad tredjeplats för pojkarna. Med den tävlingen avgjord blickar nu Frövi Judoklubb
framåt. Nästa helg väntar lag-SM, en stor höjdpunkt på tävlingsåret som klubben nu
laddar för.

Värmland/Örebro Flickor:
Emma Berggren, Karlstad JK
Ingrid Nilsson, Frövi JK
Greta Nilsson, Frövi JK
Matilda Nilsson, Frövi JK
Ella Andersson, Frövi JK



Ella Selander, Frövi JK
Wilma Widén, Kristinehamn JK
Sofie Hansson, inlånad från Stenungsund JK

Värmland/Örebro Pojkar:
Oskar Gustavsson, Kristinehamn JK
Philip Sjölander, Karlstad JK
Alexander Dalin, Arvika JK
Jesper Svensson, Frövi JK
Aramais Muharadjan, Frövi JK
Johannes Åkesson, Frövi JK
Eliot Enell, Frövi JK
Mark Johansson, inlånad från Östersund JK
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